

Ropczyce, dnia 24.09.2020 r.

PPZP.171.22.2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego autobusu dla osób niepełnosprawnych w konfiguracji minimum 22+1 z możliwością przystosowania na 1 wózek inwalidzki dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 23.09.2020 r.

Pytanie nr 1. Ad. 64. Czy jeśli serwis zabudowy jest mobilny i w ofercie zaoferuje dojazd do Państwa oferta zostanie przyjęta?

Odpowiedź: Zamawiający nie zakłada prowadzenia przez wykonawcę serwisu mobilnego.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiewicz